第１号様式
　　年　　月　　日

町田市長　　　　　　　様

申請者
住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者氏名

　　　　町田市トライアル発注認定制度認定申請書

町田市トライアル発注認定事業者の認定をしていただきたく、町田市トライアル発注認定制度実施要綱第５の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　商品の名称
２　添付書類
（１）新たな事業分野の開拓の実施に関する計画書
（２）履歴事項全部証明書（個人の場合は、住民票記載事項証明書）
（３）直近２営業期間の貸借対照表及び損益計算書
※これらの書類がない場合にあっては、事業用資産の概要が記載された書類
（４）会社概要（個人の場合は、事業概要）
（５）新商品の詳細がわかるパンフレット・カタログ等
（６）町田市トライアル発注認定制度申請書類チェックシート
（７）市税の完納証明